
 

議案第53号 

 

工事請負契約の変更について 

 

 小坪トンネル修繕工事について、設計変更の必要が生じたため、次のとおり工事請負

契約を変更する。 

 

１ 工   事   名  小坪トンネル修繕工事 

２ 契 約 金 額  変更前 ２億130万円 

変更後 ２億4,683万8,900円 

３ しゅん工期限 変更前 令和３年12月25日 

         変更後 令和４年３月18日 

４ 契約の相手方 神奈川県逗子市桜山４丁目７番５号 

高幸建設株式会社 

代表取締役 岡川 直 

 

  令和３年11月25日提出 

 

                         逗子市長 桐ケ谷  覚  

 

（提案理由） 

 逗子市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年逗

子市条例第14号）第２条の規定により提案する。 


